[bookmark: _GoBack]校学发[2024]122号

关于办理2024级新生学生证、火车优惠卡的通知
各二级学院：
为扎实快速做好2024级新生学生证、火车优惠卡办理工作，现将具体内容安排如下：
1、 办理流程
1. 由学工处提供学生证空白件。
2. 由各二级学院组织学生填写好个人信息表。
3. 由新生图像信息采集部门汇总教务、网络中心、学工处提供的信息及学生
个人信息表，制作出学生证内芯。
4.如有自愿办理火车优惠卡的学生，请各二级学院按如下流程进行：
（1）请各二级学院向需办理火车优惠卡的学生推介附件1、2、3，了解办卡
的注意事项、火车站标准站名及关注公众号惠通学子；
（2）弄懂附件1-3内容后，由各二级学院组织学生填写学生证、火车优惠卡办理信息汇总表（附件4）；
（3）由新生图像信息采集部门汇总学生证、火车优惠卡办理信息汇总表，制作出学生证内芯。
5.由学工处统一盖学校公章、钢印章，发放学生证，同时为办理了火车优惠卡的同学发放火车票学生优惠卡。
二、相关办理时间
1. 10月14日前：各学院完成学生证、火车优惠卡办理宣传，所有办理的学生核对并完善学生证、火车优惠卡（自愿）办理信息汇总表（附件4）。
2.10月21日-10月31日：各二级学院以学院为单位到学生处进行火车优惠卡写卡、学生证内芯粘贴。
4. 11月上旬：学工处统一盖学校公章、钢印章，并请各二级学院到学生处统
一领取学生证。
三、相关注意事项
1.有火车优惠卡办理意向的同学，请一定要求仔细阅读推行电子客票后购买优惠火车票注意事项（附件1）及观看办理火车票学生优惠卡相关解答视频（附件2）。
2.附件4中乘车终点站信息一栏必须填写标准火车站名，站名填写务必参照火车站标准站名字典（附件3）。
3.请各二级学院提醒所有23级学生按示例要求填写好附件4中籍贯及家庭所在地（根据身份证住址，填到县（市）级）。
4.请各二级学院按10元/人收齐办理火车优惠卡工本费，交学工处周泽宇老师。
5.老生如需补办学生证或火车优惠卡，按10元/项收取工本费；另外收集补办信息汇总表。
   学生工作处
2024年10月8日
附件：
附件1：推行电子客票后购买优惠火车票注意事项
附件2：办理火车票学生优惠卡相关解答视频
附件3：火车站标准站名字典
附件4：火车优惠卡办理信息汇总表

附件1：推行电子客票后购买优惠火车票注意事项
[image: 附件1：推行电子客票后购买优惠火车票注意事项][image: 附件1：推行电子客票后购买优惠火车票注意事项]
附件3：火车站标准站名字典
[image: IMG_256]

附件4：学生证、火车优惠卡办理信息汇总表
[image: ]

image1.jpeg
IHTEF=TIGNX

BREECEAEERFER, KAPEFEMIME
KREBEARETEALL, FESFFLTET—R
“BRRPE" RAREZMRENER.

ARPEREFEHRACHZEEIE. SHHE.
HEF, £A3E () ENSFHEATERTONE
H— R & S,

FEBEINFITRNERREREREZENE
BEM, AWFEL ARYPE" REEXZESNHE
EHEURMEAROALE RETEL KEXEES
EW%) .

TERE ...

HEHPEEUAT=MAN, ZEREELH—H:

1. ZEGZFERPEARALENLITE, =*
FRIL MBI FHGARRER (WEANEENLIRE
ERE (UREEIE) #251) , RERBENTRERY
o

2. ZEEEIANERNSFHEATERTON
2 MWERNEBFNZLERBE) .

3. FHERAIFEEHITARYE, PERNEE
2m EiTE,

BEHEE.: 8T hEEFRERRIIESRERT
thﬂEm,ﬁihEFhEh&Eﬁf

X B2 52 £ R EENE S FRATFE M Z B #X
FEHB, REXEBEE MBI NFLE SIRAR, TE
BRI B FRAT 12306 MK ITREF A Eifl,

hﬂﬂa ERAFS ASSREXEBNE
, BRUFTERITREHE.

BEI0RATHETHEIABA—MIBEE, —
MIBEERZERRZZARMER, REMELE
£6A1HZE9A30H. 12A1HER4E3A31H,

«EBTE Pila L/ \FAED

"EERFT WMEAKSEENNMEREFRA
A, TR, ARPEZHEXEDIHEZFE SN
BHEBEMBRS TS, FERMAERERNZHED
BRI XEZANS, BERXSHEATH. FAX
FHREFH—IEE.

EEREELIMERAFRORERFSARYE R
KSAVA06RIUE) BITERBAN, RRESFHRE
BREEBER, LUE BB R A A ZF ikl S R K4
WRAS ., #7HR S N FT MBS R HREF A4 R R s M
www.stcard.cn TE &%,

1. ZEEFWEBEARE, EEEFREEM
EREERERANZERER. SHHESH. RE
BZES N IEM.

2. MBEFEAREXRFBRFERRS, UMD
BERAAAMERE (ERRBHERE) .

3. MBEFEENEERRPELY, HEBZR
EEBIERENER RERELHRIRENKE
R .

A FEEFHARPERNG, TER "HE
12306" APPERNMARRIESR.

5. FEITERATIEEHXEWL S R RYERFT
XE, URKERHASANKETEET,
ARt uh R A,

AXEREREREES A EAPNBER
B, HAHKITIATRIESH: 028-61481462.
028-85936712. 028-85936713. 028-85936714.
15198059811, 15198059812,

image2.png
FiEEl KEHRE HE

=8 Anging
=8 angingsi
=8 bengbu

=) bengbunan
=) zhanglinhe
=8 chaohu

=8 chaohudong
=8 chizhou

=8 chuzhou
=) chuzhoubei
=8 dangtudong
=8 dingyuan
=8 dongzhi

=8 fanchangxi
=8 feidong

=8 feba

=8 fengtainan
=8 fengyang
=8 funan

=8 fuyang

=8 fuyangi
=8 guchengdong
=8 quzhen

=8 quangde
=8 quangdenan
=) ‘hanshannan
=8 hefei

=8 hefeibeicheng.
=) ‘hefeinan

=8 huaining
=8 huaibei

=8 husibeibei
=8 huainan

=8 husinandong
=8 husinannan
=8 huangshan
=8 huangshanbei
=8 huogiu

= jixibei

image3.png
—B¥iE | Sl e lop |32 |# |08l |B6hES |Ris |ER IEdsiies] |8 |meiess | (AEn (KA |

il

RIEEE PIE PIE2401 20240908 =

BARATEEE